Nos itaque huiusmodi mandatis eiusdem illustrissimae 
celsitudinis vostrae per omnia ut tenemur obedire atque 
obtemperare cupientes, universas litteras atque litteralia 
instrumenta, nec non regesta, matricas ac cuncta origi- 
nalia, transsumpta litterarum in dicta sacristia sive con- 
servatorio ecclesiae Albensis Transsilvaniae reposita et 
locata diligenter requisivimus et investigavimus. Nihil- 
ominus inter easdem et eadem quandam signaturam in 
pergamem discriptam, ob vetustatem iam fere corruptam 
et desolatam, factum videlicet praetactae possessionis 
utriusque Mehes in dicto comitatu Thordensi existentis 
habitae tangentem et concernentem reinvenimus. Quarum- 
quidem signaturarum, quantum eadem ob vetustatem per- 

1580. 
márc. 

8. 
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1580. 
márc. 
23. 

1581. 
máj. 
16. 

legi potuit, continentia verbalis hoc ordine scriptum erat: 
(Következik az erdélyi káptalannak 1293-ik évi jegyző- 
könyvi bejegyzése.) — Quia autem paria praetactarum 
signaturarum in dicta sacristia sive conservatorio praefa- 
tae ecclesiae Albensis Transsilvaniae repositarum factum 
annotatae possessionis utriusque Mehes in dicto comitatu 
de Colos existentis habitae tangere concernereque agno- 
vissemus, ideo ipsas iuxta mandatum illustrissimae celsi- 
tudinis vestrae de verbo ad verbum sine diminutione et 
augmento variationeque1) aliquali transsumentes et trans- 
scribentes paria earundem in transsumpto praesentium 
litterarum nostrarum dicto exponenti sub sigillo huius 
capituli dictae ecclesiae Albensis Transsilvaniae ad hanc 
rem deputato pro futura cautela iurium eorundem de- 
dimus et emanari fecimus communi iustitia suadente. Da- 
tum feria quarta proxima post dominicam Judica anno 
Domini Millesimo quingentesimo octoagesimo. 

175. 

1581. máj. 16. Zalán. 

Zalán Sepsi széki falu törvénye. 

Eredetije papíron, pecsét nélkül, Szörcsey Vince úr birtokában 

volt Zágonban, halála előtt azonban több más okirattal együtt el- 
égettette. 

Hátán: Zalán falva végezése az falu jószágáról. 

Anno Domini 1581. esztendőben pünköst nap után 

való kedden mü Zalán falváúl töttünk ilyen végezést az 
falu földe felől, hogy az falu igyenességéből választottunk 
tíz személt, tudniillik az falu földinek megosztására Jankó 
Jánost, Jankó Istvánt, Jankó Pétert, Szabó Miklóst, Sil- 
vester Jánost, Veres Benedeket, Henter Bálintot, Ko- 
[vács]1) Ilyést, Szabó Balást, Veres Bernáldot ilyen mód- 
dal, [ho]gy2) megeskedjenek az feljül megirt tíz személy, 
hogy igazán mindennek az [or]szág3) végezése szerént el-